Nájomné za užívanie nebytových priestorov bolo stanovené dohodou zmluvných strán v 

zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a Metodického pokynu 

MO SR  ÚCLaSMŠ-73/2017-OdSMŠ zo dňa 15.februára 2017  

t a k t o : 

telocvičňa juda: 10,50 €/1hod. 30 min. x 50 tréningov = 525,- € 

Celkom nájom: 525,- €. 

(slovom: Päťstodvadsaťpäť eur 00/100) 

V cene nájmu nie sú zahrnuté náklady spojené s užívaním nehnuteľnosti (energie, voda, teplo), ktoré 

sú vyčíslené samostatne v čl. V. tejto zmluvy. 

Článok V. 

Splatnosť nájomného a spôsob platenia 

Úhrada nájomného je vo výške  525,- € a úhrada energií je vo výške 72,75 €, splatné